
２０２６年３月吉日 

医療関係者各位 

日本赤十字社医療センター 

感染症科部長 上田 晃弘 

膠原病・アレルギー内科部長 鈴木 毅 

 

「不明熱外来」診療日一部変更のお知らせ 

 

   平素より当センターの診療・地域医療連携にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

不明熱外来の診療日時を以下通り変更いたしますのでお知らせいたします。 

先生方におかれましては、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を

よろしくお願い申し上げます。 

記 

 

１．変更日   ２０２６年４月１日（水） 

２．診療日  （変更前）毎週月曜日・火曜日・水曜日 

     （変更後）毎週月曜日・火曜日 

以上 


